



GMINA RAJCZA

Biuletyn dla organizacji pozarządowych

i Z przyjemnością przesyłamy porcję wiadomości dotyczących tak zwanego trzeciego sektora, czyli ogółu wszystkich organizacji pozarządowych. W biuletynie można znaleźć informacje o konkursach na przyznawane dotacje, szkoleniach, konferencjach i wszystkich formach wsparcia dla organizacji.

FUNDUSZE

Działaj lokalnie

[Konkurs MEN: „Międzynarodowa wymiana młodzieży”](#)

Minister Edukacji Narodowej ogłosiła konkurs ofert na realizację zadania publicznego „Międzynarodowa wymiana młodzieży”. Oferty należy składać do 27 kwietnia 2016 r.

[Działaj Lokalnie 2016 - konkurs ogłoszony](#)

Żywiecka Fundacja Rozwoju ogłosiła konkurs w ramach programu „Działaj Lokalnie” edycja 2016, jak w poprzednich, wspierane będą projekty, które inicjują współpracę mieszkańców na rzecz dobra wspólnego. Jeżeli zatem działasz w organizacji pozarządowej czy w grupie nieformalnej (z terenu Gmin Czernichów, Gilowice, Lipowa, Łodygowice, Łękawica, Koszarawa, Radziechowy-Wieprz, Rajcza lub Żywiec) i masz pomysł, co zrobić, by w Twojej społeczności/ gminie/ miejscowości żyło się lepiej, ale brakuje Ci środków na jego realizację, skorzystaj z możliwości Programu Działaj Lokalnie.

Nabór wniosków trwa **od 06 kwietnia 2016 r. do 10 maja 2016 r.**

Maksymalna kwota dotacji to 6 000 zł na projekty, które mogą trwać maksymalnie 6 miesięcy

(od 1 czerwca 2016 r. do 30 listopada 2016 r.)

[Podwórko Nivea](#)



NIVEA zaprasza do akcji, której celem będzie budowa 40 Podwórek. Te Rodzinne Miejsca Zabaw to idealny sposób na integrację i spędzanie czasu dla rodziców i ich pociech. Kolejne miejsca można zgłaszać do 29 kwietnia br.

WYDARZENIA

[Szkolenie dla organizacji pozarządowych](#)

Szkolenie odbędzie się 26 kwietnia br, w budynku Gminy o godzinie 15.30. Szkolenie jest skierowane do osób realizujących projekty z budżetu Gminy Rajcza w 2016 r. z niewielkim doświadczeniem oraz dla osób chcących uzupełnić swoją wiedzę w tym zakresie. W szkoleniu mogą wziąć udział maksymalnie 3 osoby z jednej organizacji

W celu wzięcia udziału w szkoleniu konieczna jest rejestracja za pomocą formularza do **22 kwietnia 2016 r.**

[Pesto z pokrzywy i inne pomysły na produkt lokalny](#)

Z paniami z Kół Gospodyń Wiejskich zastanawialiśmy się, co może stać się ciekawym i dochodowym pomysłem na prowadzenie działalności. Tym samym rozpoczynamy kolejny proces, którego celem jest szeroko rozumiany rozwój lokalny.

Relacja z RDPP

Relacja OWES

[Zmiana ustawy o stowarzyszeniach](#)

20 maja 2016 r. wchodzi w życie zmiana ustawy o stowarzyszeniach.